
36

BIOLOGICKY 
ROZLOŽITELNÝ 
p r o d u k t

B IOLOGICKY 
ROZLOŽITELNÝ  
p r o d u k t

VÝTĚZNOST
750 ml přípravku postačí na:

až do 850 běžných metrů
Hodnota uvedené spotřeby je orientační a vztahuje se na jednu 
vrstvu a vlastnosti materiálu

VŠECHNY TYPY SPÁR

Prostředek připravený k použití: neředí se. 
Aplikace: FUGANET nastříkejte přímo na spáru. Nechte působit 
několik minut a poté setřete drsnou houbou nebo kartáčem. V případě 
velmi znečištěných spár doporučujeme nejprve hloubkové čištění 
a odstranění usazenin pomocí prostředkem DETERDEK PRO zředěným 
v poměru 1 : 10. 

• Biologicky odbouratelná.
• Snadno použitelný, v praktickém balení s ergonomickou rukojetí a 

stříkacím dávkovačem.
• Nenapadá ani nenarušuje dlaždici.
• Neobsahuje kyseliny ani chlornan sodný.

• Dokonale čistí spáry podlah a keramických obkladů: jednožárové i 
dvoužárové terakoty, porcelánového gresu s výjimkou savých typů 
ošetřených voskem.

FUGANET 
ČISTICÍ PROSTŘEDEK 

NA SPÁRY

Č
IS

TI
A

C
E

 P
R

O
S

TR
IE

D
K

Y

POUŽITÍ

VÝHODY

APLIKACE

Pozor:
Přípravek způsobuje zmatnění metakrylátu, a proto při jeho aplikaci v blízkosti van z 
metakrylátu postupujte mimořádně opatrně.

Balení
Nádoba o objemu 750 ml a s rozprašovačem: 
kartón po 6 ks.

TEPLOTY
Skladovací teploty: od 5 do 30 °C.
Přípravek je třeba aplikovat na materiál při teplotě od 5 do 30 °C.

VAROVÁNÍ
• Udržujte mimo dosah dětí.
• Po použití neodhazujte volně v přírodě.


